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AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

INFORME SOBRE PAS¡VOS CONTINGENTES
Periodo del 01/01 /2024 al 30111 12024

(Cifras en pesos)

OOMSAPAS
LOS CABOS

Concepto Monto

JUTCTOS

GARANTIAS

AVALES

PENSIONES Y JUBIIAC IONES

DEUDA CONTINGENTE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

NOTAS:

EL OOMSAPAS LOS CABOS NO PU GENERA PASIVOS CONTI

s Estados Financie tas son razonablemente conectos y ad delemisor."
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